combinado com o inciso VI do artigo 96 da Lei Orgânica do Município, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vilhena aprovou e ele 
sanciona e promulga a presente 

L  E  I: 

Art. 1o Autoriza o Poder Executivo a Transpor, no vigente Orçamento-Programa, a 
importância de R$ 432.462,34 (quatrocentos e trinta e dois mil, quatrocentos e sessenta e dois 
reais e trinta e quatro centavos), a seguir discriminadas: 

Órgão: 07000 – Secretaria Municipal de Educação 
Unidade Orçamentária: 07004 – FUNDEB 
1236100732.077 – Manutenção do FUNDEB Profissionais da Educação – Ensino Fundamental – 
Apoio 
3190.11.00.00  15400100 Vencimentos e Vantagens Fixas – P.